**Transmigratio triplex** notat. l. pal. ix. a et thob. i. b et ps. xij. b  
**Transmigratio duplex** prophetatur iudeoz **Ezechiel. iij. b** et. i. pl. **Michae b**  
**Transmigratio** nō q̄ciens ē facta iudeoz aduū. vij. b et **Act. ij. b** et **Jeremie. xv. b**  
**Transmigratio** binies israhel est facta puer. ij. b et ysa. x. d et cā ticoz. vi. c et ysa. l. b et eccl. xvij. b et ysa. ix. a et ysa. xiiij. b et **Jē. iij. b** et **micb. ij. a** et **micb. v. b** et **Michae. vi. b**  
**Transmigratio** iude **Jē. iij. b** et **iē. v. b** et. iij. b. z. a. b et **iudith. v. c** quo tpe **iē. xxiij. c** et **mat. iij. d**  
**Transmigratio** babilonis q̄n fuit facta et q̄s fuit in ea **ezech. xl. l**  
**Transmigratio** filioz vltra iordā nem. iij. b. xv. c et. i. pal. v. b  
**Transmigratio** q̄n fuit sc̄a et q̄t persone in numero **Jere. liij. d**  
**Transmigratio** vna q̄ntū distat ab altera **ezech. iij. b** et **Osee. i. c** et **osee. v. b**  
**Transmigratio** vbi fuit facta ab d̄ primo d̄  
**Transmigratio** p̄bat **micb. i. b** c et. ij. **macb. i. e** et **pl. abac. d**  
**Transmigratioz** solacio **eze. xi. b**  
**Transitus** d̄ pascha **Joh. xij. a** maris rubri **Sap. xix. a**  
**Transitus** oblacionis altaris in templo **ezechiel. xliij. b**  
**Transbacio** et creatio d̄funt ps. ex replica  
**Tares** a thyras noiati. i. pa. i. b  
**Tres** regabant dan. vi. b  
**Treuge** inter rhomanos et iude

os **Danielis. ix.**

**Tribula** quid est. i. pal. xxi. a  
**Tribulatio** est duplex **mat. xxiiij. d** et **ezechiel. xxiiij. a** et **ysa. liij. b**  
**Tribulatio** est q̄druplex et solacioz q̄druplicē req̄rit **ge. z. d**  
**Tribulatio** est duplex **Tren. iij. d**  
**Tribulatio** est septuplex **Job. v. b** et **dan. iij. l. 7** designat p. vij. sigilla **Apoē. vi. a**  
**Tribulatio** q̄druplex habuit d̄ a q̄ petit liberari **ps. xij. ad. i.**  
**Tribulatio** ē bōa dupl̄ **Rō. v. b**  
**Tribulatio** est assumenda p̄pter duo **Joh. xv. d**  
**Tribulacō** libeat p̄ ca. ij. **coz. i. b**  
**Tribulatio** mereē duplicē d̄tutē **ij. coz. viij. b**  
**Tribulatio** venit duplici via heb̄ decimo e  
**Tribulatio** est a duobus **Eccl. x. xxiij. d**  
**Tribulatio** fit propter duo sc̄bi. **Paral. xxxij. a**  
**Tribulatio** **Job** stetit in duobus **Job p̄mo c**  
**Tribulatio** stat in tribus **Job. xv. d**  
**Tribulatio** euenit dupliciter **Job xxx. a**  
**Tribulatio** est gaudiosa. **ij. coz. i. c** gloziosa. **ij. macb. vi. c**  
**Tribulatio** stat in multis. **ij. coz. sexto b**  
**Tribulatio** duplex mereē duplicem virtutē. **ij. coz. viij. b**  
**Tribulatio** duplex nō debz fieri **Naum p̄mo c**  
**Tribulatio** est causa salutis sc̄da **Thymo. iij. b**  
**Tribulacō** est meritozia. **i. peē. i. b**